
coNsERv coNsTRucóEs /
E TERcE|R|zAcóEs suzeu

Q conserv

'›

PRoPo TA
DE

PREÇ

fl\ Á'

'30 DE?

@S/-C
/.;l5"625* 5'”:_2*° -.-zx27%-Z)-

\_§ÎÎ,_ f c.=_
\“ \

f -›
"-*.. _. J"

RUA, WELUNGTON MART|Ns,so4 - (aa) 9.9122-4401 1 (aa)9.9a11-ssoa
(aa) 991224401 /(aa›s.sa11-asoa E-man; cpn§eryeven_Los@gm@u.¢om

cEP:ss.aoo.ooo - Qu1×ERAMos|M-ce



Á

** *--- CONSERV CONSTRUCÔES
eanserv

E Tskcslniucöes Emfiu COdf/®

@F0 DEA
Ê*59,2 G;

Fls Q

PRoPos'rA DE PREÇO 15;, _ ïábffœ gf'A PREFHTURA |v|uN|c|PAL DE u|||.HÁ-ce *ma de @lv/'
Comlssão Permanente de Llcitação de MllhãlCe.

LICITAÇÃO MEDIANTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.12.10.02.PP.CUL

Razão social: CONSERV CONSTRUÇÖES E
11aRcE|RlzAçöEs EIRELI
CNPJ: 19.858.367/0001-79
Ins.Estadual: 06.726.097-7
lnscriçåo munIclpa|:22130
Endereço: Rua Wellington Marlins, 304,
Quixeramobim CEP: 63.800.000 E-mail:
Marcosconserv40@gmaII.com
Fone: (88) 997224401- 2149-0295-2149-1799
Banco: Caixa Econbmica Agència: 2843 Conta corrente n°1661-0

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.° 10.520, de 17 de Julho de 2002, Lei n° 8.666/93 e suas
npsteriores alteraçöes e. ås clåusulas e condiçöes previstas na Lidtaçåo supràcltada.

Ueclaramos que no preço pnoposto, astão incluses todos os custos neoessáriqs para execuçåo dos serviços. objeto da Iidtação,
como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada., bem como todosî os tribulos. encargos trabalhistas, comereiais e
quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços
desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licilaçåo

oojm: coNTRA1'AçÀo DE EMPRESA PARA REAUZAÇÃO Do EVENTO DAFESTA DE EMANUPAÇÂO Po|.iT|cA oo xxxv ANIVERSARIO
D0 MUNICÊPIO DE MILHÃ, COM APRESENTAÇÂO DE ATRAÇÂO MUSICAL E OUTROS NO PERIODO DE 01 À 04 DE FEVEREIRO DE
2oz0DE EDUCAÇÃO, DESTE MUNICÎPIO, tudo conforme especificaçöes constantes no Anexo Termo de Referência do
Edital.

LOTE-01 ESTRUTURAS

HEM n|scR||v||NA<;Ao MÃRCA UND. QUANT.
VALOR
UNIT. R5

VALOR
TOTAL(R$)

_ GRIDE DEALUMINIODBQSXS
1 1 WNSÊRV DIÁRIA 800,00

oitocentos
reais

3200.00
très mil e
duzemos

_2 ILUMINA OBMOOVING, 12 CÁNHÖES PAR-LED' ÇA oousenv DIÁRIA 1 000,00
um mil
reals

2000.00
dois mil

reais

1.3 PALCO COBERTO, 14M DE FRENTE.9M DE FUNDO, ZM DO CHÃO.9M PÉ DIREITO umsflw DIÁRIA 2.500,00
dois mil e

quinhentos
reais

1 0.000,00
dez mil
reais

1_4 SOM COM MESA DIGITAL M7, 48 CANAS PA, UNE, 12 DE FRENTE ALTO E 12 wqsew

SUBGRAVE. '
DIÀRIA 2.200,00

dois mll e
quinhentos

reais

8.80000
olto mil e
oitocentos

reais

1_§ PASSARELA NO TAMANHO DE 8M X 1M EM T REVESTIDO EM CARPETE PRETO

PARA DESFILE.
OONSERV o|AR|A 800 ,O0

oitocentos
reais

800.00
oltocentos

reala

1,6 llumlnação de led comgrid para passarela.. œNSERv DIÀRIA 800.00
oitocentos

reais

800.00
oitocentos

reais
1_7 Tenda nos tamanho 5x5, oomd unldadesx4 dias œNsERV DIÀRIA 200.00

duzentos
mais

3.200,00
tres mll e
duzentos

reals

RUA, wEu.|NGToN MART|Ns, ao4 - (aa) 9.9122-4401 /(aa›9.214e4›2es /
ou|xERAMos|M-CEARA @C @-0 `S>



1.8 TENDANOSTAMANHO SX3, COM 4 UNIDADES X4 DIASDIÁRIA

Ê conserv
« --H coNsERv coNS'mucôEs 0 FI

E Teaceimucóss Euziu 5›

CXJNSERV DIÁRIA

`š\%5Hv uè*

Q

1 70 .O0
canto e setenia

reais
3.Qg°Ql'\\`f\

setecentoå e
vinte reais

oqéÿ
\<5<'

1.9 TENDA NOTAMANHO DE4XA COM 4 UNIDADESX4 DIAS DIÁRIA
œ1*SERV DIÁRIA 100.00

œnto e sessema
reais

2.560,00
dois mil

quinhentos e
sessenta reais

1.10 60 METROS DE DISCIPUNADOR X4 DIAS DIÁRIA
OJNSERV DIÀRIA 800,00

oihœnbs
reals

3.200,00
tres mil e
duzentos

reais
1.11 CAMARIM sxs cuMATlzADocoM MoaluA aAsicA D|AmA

GJNSERV DIÁRIA 1 .200.00
um mil e
duzenios

reals

3.600,00
ires mil e
selcentos

reais
1.12 cADslRAs EM PLAsTico macon aRANcA

(DNSERV DIÁRIA 4,50
quatre mais e

cinquenta
centavos

45,00
quarenta e

cinco
reais

3 MESA DE PLAsrico
MNSERV DIARIA 800.00

oitocermos
mais

800,00
oitocentos

reais
1.14 Fechamento em painel de madelra (compensadohom altura de 2m para área de

servlço no tamanho de 1(»¢4m. GONSERV DIÀRIA 700.00
setecentos

reals

2.800,00
dois mfl e
Oîboeflfivs

reais

LOTE-02 GERADORES

SUB TOTAL DO LOTE l RS 44.525,00

ITEM DISCRIMINAÇAO VALORu|ARcA uND. oumï. “Nm R, VALOR
TOTAL(R$)

2.0 GERADOR SILENCIADO 180 KVA
WNSERV DIARIA 04 1200.00

um mil e
duzentos reais

4.800,00
quairo mil e
oitocentos

reais

IDTE-03 GERADORES SUB TOTAL DO LOTE Il RS 4.800,00

ITEM DISORIMINAÇAO MARCA VALORUND. oumr. “Nm R, VALOR
TOTAHRS)

1 amnclnos Qulvvncos BAN:-ieiaos Qulmicos com TRATAMENTD DlARio 10
UNIDADESX4 DIAS ECOBÀN DIÀRIA 40 120,00

canto e vinte
reais

4300.00
quatro mil e
oifiooenmo

mais

LOTE-D4 ATRAQOES Musiczus SUB TOTAL DO LOTE III RS 4.800,00

ITEM DISCRIMINAÇAO MARCA VALORUND. QUANT. “Nm R, VALOR
TOTAL(R$)

4.0 SEGURANÇA4.1 SEGURANÇA NOTURNO DESARMADA 20 HOMENSX4 DIAS
OONSERV DIÁRIA 80 120,00

canto e vinte
reais

9.600,00
nove mil e
seiœnios

reais

LOTE-05 ATRAÇÖES IVIUSICAIS
SUB TOTAL DO LOTE III RS 4.800,00

ITEM DISCRIMINAÇAO MARCA VALOR VALOR
TOTAI-(R3)

5.1 BANDA DE Foanó DE ascoul-isclmeuro N/is Reslöss NDRTE is Nonossre
com Duiulçåo DE zu von si-iowsriow CANTOR

JOFNNY
LIMA

SHOW O1 13.000,00
ireze mil

reais

1 3.000,00
treze mil

reais
5.2 cAN1'oiuA DE vioLA 02 cAN1'ADoa, nEco~HEciMEN'ro mis MWIÃÈOBE SHOW 01 350.00 Ussoåo

nsGiózs,DunAçAo2HsPoasHow "°z°"t°'° ue" 8°ANTONIO cinquante reais cinquenta reais
JOÎÊUO reais reais

RUA, wELL|NGToN |v|ART|Ns. 304 -(aa›9.9722-4401/(as›9.2149-0295
Qu|xERAMoB|M - CEARA @K ,»*, iii.



-~~› coNsERv cousmucóss
E TERCEIRIZACÖES Elxfu

Q conserv

BANDA cATóL|cA DE REcoNHEciMsN'ro NAS nscslözs Noms E Noflnssrz CMM SHOW 01
53 com Dunnç/100: zi-i Foa Poa sHow mm

UMA

CÖ%

4.80
qulro mil e quatro mil e

oiioœntoa reaifi oltocentos reaiîs

' * .cfa
. “^ .oo

si” 'Q ›°¿,<`_`
_.3fis_ 9;.

FIS Q

_ .

BANDA EVANGÉLIOÀ DE RECONHECIMENTO NAS REGIÖES NORTE E NORDESTE DWÎÂ0 SHOW
Ro E 015-4 coM DuRAçAo DE 2H Pou Pou sHow sHow MÎNN;g\,,0

JOCÉUO

4.800,00 4.800,00
quuiro mil e quatro mil e

oitocentos reais oimcentos rem

BAADEAIDMRTIAOI, w.s55 ND Pooc A sTsL cAsDuRAçJioDEaHPoRsHo How FORM SHOW 01
DOIIEARIM

2.000,00
dois mil

reais

2.000,00
dois mil

real:

LÔCUTOR PARA4 DIAS DE EVENTO D|ÂR|À5 6 Rggis DIÁRIA 04
AIDRAII

350,00
irezentos e
cinquenta

reais

1 .400.00
um mil e

quatrooentos
reais

SUB TOTAL DO LOTE Ill R$ 26.350.00

1. C0iam0$ para O Objeîo Sm liüiîação 0 valor lola! de R$ 90.075,00 (NOVENTA MIL E SETENTA E CINCO REAIS)

* 2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a oontar da data da
enirega de seu respective envelope.

0 licitante declare que. nos valores apresantados aclma. eståo incluses todos os tributos, encargos trabalhlstas.
previdèneiarios. fiscais e comerclals. taxes, fretes, seguros deslocamento de pessoal, custos e demals despesas
que possam lnœdir sobre o fomeclmento licitado. lncusive a margem de lucro;

ante declara que tem piano oonhecimento, aceitação cumprira todas as obrigaçöes contldas no anexo

›

`Q<~ _ .|xeramobm,23d D mb d 2019 ' . **R `.....»°..°*°.¿J......«flw <1» fi*¿~
|=RANciscA IRLANIA masino DA s|LvA

c|›|==o11.sse.:sza-se
sócio PRoPR|E'rAR|ocoNsERv coNs1'Ruç0Es E 1'ERcE|RizAçC›Es E|RE|.|

cNP.1:1s.asa.aa1/0001-19
CAR 1-@R10 Ru2"B(£l"ÎC{?alålšgl./IXER.-ÉAIOBIM - CE 3`;,;›

0 Uÿeva a . -Cemro- nue* (88)3441-1294 *_-'
QUEIROZ ROCHA Daniel Quelroz Rocha _ Tamil» 1' ,

. 4 IICIIIIIIKIIIIITO n° 000010 -
';. " D 0.; . ¢..,.J›u,.m ` _ -; 0

¢ * «› .
 »Refereneia aesie Eanai.

°¢,.;›@

-\ _~`_/1*. B:J _. *”'*¿*/__; .Q-Èfl\hQQ.flQ.y;-Qi, .R-3 ~\0 ¿f_ _-.

vfifliflfiwflnnosabzflzmmom-emlmmm=naz.1mu0m~μimμ, *¢.. :“› «fmnifœlu-uniœaoxanx '* 1; _ "“'-
fm* *..`, .

RUA, WELLINGTON MARTINS, 304 - (88) 9.9722-4401 I (88)9.2149-0295
Qu|xERAMoB|M - CEARA

@-


